PIERO DELLA
FRANCESCA

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIE

ITALIANO
ANTOLOGIE

ITALIANO

INGLESE

INGLESE

SPAGNOLO

ARSD06000L
VIA XXV APRILE Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2
Classe: 2C
AREZZO Corso:
52100 Sez. Bilingue
Eritt Autore / Curatore / Traduttore
Volume
9788839303226 |PISCI A/BENNARDO M

9788891513540

9788857790312

9788881043101

9788881049707

9780194648462

9788851118716

9788853010322

STORIA E GEOGRAFIA 9788835037163

FRANZINI MAURIZIA / LEONZINO CARLO

MARIOTTI ALBERTA / SCLAFANI MARIA
CONCETTA / STANCANELLI AMELIA

MARIOTTI ALBERTA / SCLAFANI MARIA
CONCETTA / STANCANELLI AMELIA

MARIOTTI ALBERTA / SCLAFANI MARIA
CONCETTA / STANCANELLI AMELIA

AAVV

MINARDI SILVIA / JONES

BOSCAINI GLORIA

GENTILE GIANNI/ RONGA LUIGI / ROSSI
ANNA

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2017-2018

LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE

Titolo
Sottotitolo

ALL'OMBRA DEL SICOMORO - VOLUME + EBOOK

CHIARAMENTE - LIBRO MISTO CON OPENBOOK
VOLUME + EXTRAKIT + OPENBOOK

CONCHIGLIE - ORIGINI LETTERATURA

CONCHIGLIE - NARRATIVE E TESTI NON
LETTERARI + POESIA E TEATRO

CONCHIGLIE - EPICA

ENGLISH PLUS INTERMEDIATE - ED MISTA CON
VERSIONE SCARICABILE INTERATTIVA
EC+ SB+ WB + EBK

GO LIVE VOLUME + EBOOK

SIN DUDA
GRAMATICA ACTIVA DEL ESPANOL - VERSIONE
CONTRASTIVA - VOLUME + CD AUDIO/ROM

INTRECCI GEOSTORICI
EDIZIONE PLUS DVD

Vol. Editore

U |MARIETTI SCUOLA

U |FABBRI SCUOLA

U |D'ANNA

U |D'ANNA

U |D'ANNA

U OXFORD
UNIVERSITY PRESS

U DE AGOSTINI
SCUOLA

U |CIDEB

5 LA SCUOLA
EDITRICE

Prezzo

©

16,35
21,10

6,30

33,10

29,00

25,50

22,70

23,80

Muowa adozione

No

No

Da acquistare

No

Si

No

Si

Consigliato

No

No



VALITUTTI GIOVANNI/ TIFI ALFREDO /

ESPLORIAMO LA CHIMICA.VERDE PLUS 1 (LD)

SCIENZE NATURALI 9788808534835 | /A1 DI GIOEAR SECONDA EDIZIONE DI CHIMICA: MOLECOLEIN |1 |ZANICHELLI 18,20
MOVIMENTO
BIOLOGIA PER CAPIRE LA VITA A. MONDADORI
SCIENZE NATURALI  [9788824745208 |CRIPPA / RUSCONI s U SO 2385
MATEMATICA MULTIMEDIALE BLU - VOLUME 2
MATEMATICA 9788808536440 |BERGAMINIMASSIMO / BAROZZI BLU MULTIMEDIALE (LDM) 2 |ZANICHELLI 36,30
GRAZIELLA
CORSO DI INFORMATICA LINGUAGGIO C E C-++.
CAMAGNI PAOLO / NIKOLASSY NUOVA EDIZIONE OPENSCHOOL
INFORMATICA 9788820366278 | 1cCARDO PER IL LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE 1 [HOEPLI 23,90
APPLICATE
LEZIONI DI FISICA - EDIZIONE BLU - VOLUME U
FISICA 9788808437419 |RUFFO GIUSEPPE / LANOTTE NUNZIO (LDM) U |ZANICHELLI 25.40
, COTTINO ALBERTO / PAVESI MAURO / ARTE DI VEDERE 2 EDIZIONE ROSSA
STORIA DELUARTE (9788842417484 ({01 TINO ALBERT s e e 2 |BMONDADORI 34,10
SCIENZE MOTORIE E FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO/ | IN MOVIMENTO
ot 9788839302151 |1 ORIEI AL e T U |MARIETTISCUOLA  [21,00

No

Si

Si

No

No

Si

No




