PIERO DELLA FRANCESCA	
	VIA XXV APRILE
	AREZZO
Ì	52100

	ARSD06000L
ı	Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe: 2 C

Corso: LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE

Sez. Bilingue

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2017-2018

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788839303226	PISCI A / BENNARDO M	ALL'OMBRA DEL SICOMORO - VOLUME + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	16,35	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788891513540	FRANZINI MAURIZIA / LEONZINO CARLO	CHIARAMENTE - LIBRO MISTO CON OPENBOOK VOLUME + EXTRAKIT + OPENBOOK	U	FABBRI SCUOLA	21,10	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788857790312	MARIOTTI ALBERTA / SCLAFANI MARIA CONCETTA / STANCANELLI AMELIA	CONCHIGLIE - ORIGINI LETTERATURA	U	D'ANNA	6,30	No	Si	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788881043101	MARIOTTI ALBERTA / SCLAFANI MARIA CONCETTA / STANCANELLI AMELIA	CONCHIGLIE - NARRATIVE E TESTI NON LETTERARI + POESIA E TEATRO	U	D'ANNA	33,10	No	No	No
ITALIANO	9788881049707	MARIOTTI ALBERTA / SCLAFANI MARIA CONCETTA / STANCANELLI AMELIA	CONCHIGLIE - EPICA	U	D'ANNA	8,90	No	No	No
INGLESE	9780194648462	AA VV	ENGLISH PLUS INTERMEDIATE - ED MISTA CON VERSIONE SCARICABILE INTERATTIVA $EC + SB + WB + EBK$	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	29,00	No	Si	No
INGLESE	9788851118716	MINARDI SILVIA / JONES	GO LIVE VOLUME + EBOOK	U	DE AGOSTINI SCUOLA	25,50	No	No	No
SPAGNOLO	9788853010322	BOSCAINI GLORIA	SIN DUDA GRAMATICA ACTIVA DEL ESPANOL - VERSIONE CONTRASTIVA - VOLUME + CD AUDIO/ROM	U	CIDEB	22,70	No	No	No
STORIA E GEOGRAFIA	9788835037163	GENTILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI ANNA	INTRECCI GEOSTORICI EDIZIONE PLUS DVD	2	LA SCUOLA EDITRICE	23,80	No	Si	No

SCIENZE NATURALI	9788808534835	VALITUTTI GIOVANNI / TIFI ALFREDO / GENTILE ANTONINO	ESPLORIAMO LA CHIMICA. VERDE PLUS 1 (LD) SECONDA EDIZIONE DI CHIMICA: MOLECOLE IN MOVIMENTO	1	ZANICHELLI	18,20	No	No	No
SCIENZE NATURALI	9788824745208	CRIPPA / RUSCONI	BIOLOGIA PER CAPIRE LA VITA VOLUME UNICO	U	A. MONDADORI SCUOLA	23,85	No	Si	No
MATEMATICA	9788808536440	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA MULTIMEDIALE BLU - VOLUME 2 BLU MULTIMEDIALE (LDM)	2	ZANICHELLI	36,30	No	Si	No
INFORMATICA	9788820366278	CAMAGNI PAOLO / NIKOLASSY RICCARDO	CORSO DI INFORMATICA LINGUAGGIO C E C++. NUOVA EDIZIONE OPENSCHOOL PER IL LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE	1	HOEPLI	23,90	No	No	No
FISICA	9788808437419	RUFFO GIUSEPPE / LANOTTE NUNZIO	LEZIONI DI FISICA - EDIZIONE BLU - VOLUME U (LDM)	U	ZANICHELLI	25,40	No	No	No
STORIA DELL'ARTE	9788842417484	COTTINO ALBERTO / PAVESI MAURO / VITALI UMBERTO	ARTE DI VEDERE 2 EDIZIONE ROSSA LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE	2	B.MONDADORI	34,10	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839302151	FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA	IN MOVIMENTO VOLUME UNICO	U	MARIETTI SCUOLA	21,00	No	No	No